
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA č. 08/2018/498 

 

PŘÍKAZNÍK 
Obchodní jméno:  Ing. Jiřina Dvořáková, autorizovaný inženýr ČKAIT 1005441 
Zmocněnec pro smluvní jednánání: 
Zmocněnec pro věcná jednání: 
Sídlo:     
IČ:    86884671  
Bankovní spojení:   
Zapsán v obchodním rejstříku: Projektová činnost ve výstavbě 
 
PŘÍKAZCE 
Obchodní jméno:  Mendelova univerzita v Brně 
Statutární orgán:  prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 
Zmocněnec pro smluvní jednání - příkazce operace:  

správce rozpočtu:  
Zmocněnec pro věcná jednání:  

 
Pracoviště:   Zemědělská 1 
Sídlo:    613 00 Brno 
IČO:    62156489 DIČ: CZ62156489 
Bankovní spojení:   
Nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

 
 
I. PŘEDMĚT 
Předmětem plnění je výkon autorského dozoru a spolupráce při výběrovém řízení na interiérové 
vybavení  na akci: 
 

Stavební úpravy děkanátu AF – II. etapa 
 
Dle zpracované projektové dokumentace v rozsahu pro provedení stavby (DPS) -  stavební část 
z prosince 2015 
Dle zpracované projektové dokumentace (DPS) -  interiér ze září 2017 

Autorský dozor bude prováděn v objektu C Medelovy univerzity v Brně. 

a) Autorský dozor je zhotovitel povinen poskytnout po dobu realizace stavby a po dobu dodávky 
interiéru. Výkon autorského dozoru bude zahrnovat: 

autorský dozor zpracovatele projektové dokumentace po dobu zhotovování stavby až do její 
kolaudace (stavební část) a převzetí příkazcem (interiér) v souvislosti s prováděním stavby spočívající 
zejména, nikoliv však výlučně, v kontrole provádění stavby z hlediska technického a technologického 
a zejména z hlediska souladu provádění s DPS stavby i interiéru, poskytování vysvětlení a rad při 
vypracovávání dílenské a výrobní dokumentace zhotovitelem stavby, v poskytování potřebných 
konzultací, písemných vysvětlení a jiné potřebné součinnosti při plnění příslušné veřejné zakázky na 
základě těchto dokumentů, v účasti na kontrolních dnech stavby a v oprávnění zápisů do stavebního 
deníku stavby, v poskytování písemných stanovisek k požadavkům na změny stavby, spolupráci při 
tvorbě podkladů pro změnové listy, popř. záměny materiálů, to vše z vlastní iniciativy nebo kdykoliv 
na vyžádání příkazce, a to vždy nejpozději do 2 pracovních dní od doručení písemné nebo emailové 



žádosti příkazce, přičemž budou používány e-mailové adresy osob oprávněných jednat jménem 
smluvních stran ve věcech realizace této smlouvy podle jejího záhlaví.  

  Autorský dozor zpracovatele projektové dokumentace dále zahrnuje: 

• účast na veřejnoprávních (správních) řízeních a jednáních za účelem ujasnění nebo vysvětlení 
souvislostí s příslušnou částí dokumentace souborného řešení projektu, popř. s jejími 
přijatými či navrhovanými změnami; 

• dozor při zpracování dílenské dokumentace, s vysvětlením příslušných vazeb, popř. s 
koordinační působností mezi jednotlivými zpracovateli, k zabezpečení souladu s dokumentací 
projektu; 

• autorský dozor při realizaci stavby k zabezpečení souladu s dokumentací projektu, jak pokud 
jde o vlastní řešení stavby, tak také z hlediska postupu a respektování podmínek výstavby; 

• posuzování návrhů účastníků výstavby na odchylky a změny týkající se dokumentace  
projektu; 

• operativní zpracování návrhů přijatých drobných úprav a změn dokumentace projektu a 
projednávání postupů a podmínek prací na změnách většího rozsahu, včetně účasti na 
souvisejících změnových řízeních. 

• účast na kontrolních jednáních o výstavbě (kontrolních dnech), popř. na jiných jednáních, 
která bezprostředně neřeší problémy z výkonu autorského dozoru, nebo vyjadřování se k 
problémům nesouvisejícím bezprostředně s autorským dozorem, pouze v rozsahu či v 
případech podle dohody v příslušné smlouvě nebo za zvláštních podmínek (např. zvláštní 
oddělené úplaty) 

b) Součinnost a technická pomoc v zadávacím řízení na výběr zhotovitele dodávky interiéru, a to na 
výzvu objednatele. Zhotovitel v průběhu této fáze předmětu plnění poskytne tyto služby a výkony:  
Zhotovitel buď sám, nebo ve spolupráci s poradci a specialisty zajistí pro objednatele odpovědi na 
dotazy uchazečů v rámci dodatečných informací k zadávacím podmínkám v průběhu realizace 
zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, za následujících podmínek:  

• dotazy uchazečů, tj. vysvětlení zadávací dokumentace, vztahující se k projektové 
dokumentaci, předá objednatel zhotoviteli v elektronické podobě 

• zhotovitel zpracuje odborné odpovědi na dotazy uchazečů, tj. podá vysvětlení zadávací 
dokumentace nejpozději do 3 pracovních dnů bez ohledu na rozsah a složitost věcného 
obsahu a zašle je v elektronické podobě zadavateli; nedodržením této lhůty se zhotovitel 
vystavuje postihu ze strany objednatele a je si vědom toho, že v případě pochybení 
objednatele v zadávacím řízení, které bude způsobeno prodlením zhotovitele, uhradí 
objednateli veškeré sankce, které mu budou případně uděleny 

• zhotovitel je povinen zajistit po dobu od zahájení zadávacího řízení do skončení lhůty pro 
podání nabídek své poradce a specialisty tak, aby byl schopen ve stanovené lhůtě podat 
vysvětlení zadávací dokumentace; objednatel sdělí zhotoviteli termíny, ve kterých bude 
zadávací řízení probíhat písemně nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením zadávacího 
řízení.  

Pokud ve výše uvedeném výčtu úkonů některý úkon není uveden, pak vždy platí, že zhotovitel je 
povinen připravit pro objednatele veškeré podklady, zorganizovat veškeré činnosti a odeslat 
veškeré doklady vyplývající z právních předpisů nebo norem týkající se předmětu smlouvy. 

 

 



II. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Cena celkem činí:  98 000,- Kč  
 
Příkazník není plátce DPH 
 
Smluvní strany se dohodly na měsíčním dílčím plnění dle harmonogramu v cenové nabídce (Příloha č. 
1), vždy na základě předloženého daňového dokladu. Splatnost faktur je 14 dní po jejich obdržení. 

Poslední faktura bude uhrazena po dokončení dodávky interiérového vybavení a ukončení 
kolaudačního řízení. 

Podrobný rozpis ceny je uveden v Cenové nabídce na autorský dozor pro stavbu „Stavební úpravy 
děkanátu AF – II. etapa“ ze dne 7.2.2018, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. 
 
III. DOBA PLNĚNÍ 
 
Termín zahájení stavby:        13.02.2018 
Předpokládaný termín ukončení stavby:    červen 2018 
Předpokládaný termín dokončení montáže interiéru:    červenec2018  
 
Místo plnění:    Mendelova univerzita v Brně, objekt C 

 
IV. JINÁ UJEDNÁNÍ  

Tato dohoda je uzavřena řádným uveřejněním v registru smluv v souladu s příslušnými ustanoveními 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

Smlouva je vyhotovena v počtu 4 výtisky. 

 

Datum: Datum: 

Ing. Jiřina Dvořáková  

  

 příkazce operace 
  
  

  

 správce rozpočtu 
 

 

  



Ing. Jiřina Dvořáková / Stavební úpravy děkanátu AF – II.etapa 

 
Cenová nabídka na AUTORSKÝ DOZOR pro stavbu: 
 
  
Stavební úpravy děkanátu AF - II.etapa  
 
Mendelova univerzita v Brně, areál Mendelu, Zemědělská 1, Brno 
Agronomická fakulta, budova BA 03 (C), 1.NP 
 
 
Údaje o uchazeči:  
 
    Ing. Jiřina Dvořáková, autorizovaný inženýr ČKAIT 1005441 
Adresa:     
IČO:    86884671 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:    
Živnostenské oprávnění: Projektová činnost ve výstavbě 
 
 
 

 
Návrh nabídkové ceny: 
 
Nabídková cena je stanovena na základě sazeb doporučených ČKAIT a ČKA, dle přiloženého výpočtu 
honoráře, dle kalkulačky ČKA.  Autorský dozor je oceněn částkou 143.500,- Kč v III. kategorii 
náročnosti typu stavby.  Nabídková cena je navržena se slevou cca 30%. 
 
Stavba bude probíhat od 14.2., konec stavby se předpokládá červen 2018 a na něj navazuje dodávka 
interiéru  3-4 týdny. 
Autorský dozor bude probíhat v průběhu celé stavby a dodávky interiéru a bude účtován měsíčně. 
 
 
Nabídková cena za autorský dozor:    únor   12.tis. Kč 
        březen   26 tis. Kč 
        duben   20 tis. Kč 
        květen  20 tis. Kč 
        červen   20 tis. Kč 
            
Celkem cena :                           98. tis. Kč bez DPH  
Uchazeč není plátce DPH. 
 
 
 
 
V Bílovicích nad Svitavou dne  7.2.  2018       
 
 
 
 
        Ing. Jiřina Dvořáková 
 
 
 
 


	Příkazní smlouva 08_2018_498
	nabídka
	Cenová nabídka na AUTORSKÝ DOZOR pro stavbu:
	Stavební úpravy děkanátu AF - II.etapa
	Nabídková cena za autorský dozor:    únor   12.tis. Kč
	Celkem cena :                           98. tis. Kč bez DPH






